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W minioną niedzielę (10 kwietnia) rozpoczęły się w Brennej półfinały Akademickich Mistrzostw Polski w
Koszykówce Kobiet i Mężczyzn. Impreza potrwa do 16 kwietnia. Do sportowych zmagań stanie  200
koszykarek i koszykarzy.

Do Brennej zjechało 20 drużyn między innymi z Opola, Katowic, Jeleniej Góry, Wrocławia, Gliwic oraz Wałbrzycha.
Jako pierwsze do rywalizacji stanęły panie.

- 9 żeńskich zespołów rywalizuje o miejsca w ogólnopolskich finałach, do których z naszych rozgrywek
awansują tylko dwa zespoły, to jak na zasięg naszej strefy (województwa: śląskie, opolskie, dolnośląskie i
lubuskie) rekordowo niska możliwość udziału w finałach – podkreśla Marcin Strządała prezes AZS Cieszyn - W
dniu wczorajszym zakończył się drugi dzień Akademickich Mistrzostw Kobiet, dzisiaj pomału dobiega
końca trzeci.

Wczoraj na obiektach w Brennej rozegrano 7 spotkań. - Mamy już rozstrzygnięcia w grupie B, w której zespół z
Uniwersytetu Ekonomicznego z kompletem zwycięstw zajął pierwsze miejsce w grupie. Druga lokata
przypadła kolejnemu zespołowi z Wrocławia, drużynie Uniwersytetu Wrocławskiego. Oba rywalizują dziś o
awans do ogólnopolskich finałów. Wczoraj zapadły rozstrzygnięcia - pierwsze miejsce w grupie B z
kompletem zwycięstw wygrał zespół AJD Częstochowa, który jest tegorocznym faworytem rozgrywek -
dodaje M. Strządała.

Dzisiejsze mecze to równie emocjonujące wydarzenia. O godzinie 9.00 rozpoczął się mecz o czwarte miejsce w grupie
pomiędzy zespołami PWSZ Racibórz, a drużyną Uniwersytetu Przyrodniczego z Wrocławia,  o godzinie 10:30 trudne
zadanie czekał zespół z Katowic, w którym akademiczki z Uniwersytetu Ekonomicznego walczyły o awans z
zespołem AWF Wrocław. Od godziny 14:00 „ruszyła” walka o finały.

W dniach 14-16 kwietnia rozpoczynają się pierwsze mecze w turnieju mężczyzn.  Zagrają zespoły z: Wałbrzycha,
Katowic, Częstochowy, Gliwic, a także z Opola i Jeleniej Góry.

 Patronem Medialnym Akademickich Mistrzostw Polski w Koszykówce Kobiet i Mężczyzn – Brenna 2011 jest  Portal
Śląska Cieszyńskiego  OX.PL

Harmonogram pierwszych meczy w turnieju męskim:
14 kwietnia    Hala Beskid Brenna
9:30    PWSZ Wałbrzych – Uniwersytet Śląski Katowice
11:00    Politechnika Częstochowa – U Wrocław
12:30    Politechnika Gliwice – AWF Wrocław

Hala Leśnica
10:30    Politechnika Opole – UE Katowice
12:00    UE Wrocław – KPWS Jelenia Góra
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